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Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Rico Foelix



Länge:

 156

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 48  (MSZ)



Geschw.:
 
 3.25 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 271

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 47.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Eisa

 Kooikerhondje

 3.26



2

 272

 6655

 Kissling Daniela

 Schweiz. 
 
 3

 45.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dares

 Fox Terrier

 3.46



888

 269

 5994

 Jäggi Renate

 KV Gebenstorf-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jambo

 Mischling

 0.00



888

 270

 6895

 Von Allmen Martin

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Elvis

 Sheltie

 0.00



888

 273

 5455

 McMinn Lina

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bruce

 Parson Jack-

 0.00



888

 274

 5539

 Konrad Jennifer

 Schweiz. Club für 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ajenga

 Manchester 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 45.05 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.46 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 47.88 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (66.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 1 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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